- خدمات سردخانه ای با ظرفیت پنج هزار تن
- شستشو و ضد عفونی خرما به ظرفیت دو هزار تن در سال
- درجه بندی و بسته بندی رطب و خرما به ظرفیت سه هزار تن در سال
- خدمات مشاوره ای در امور بازرگانی داخلی و خارجی مرتبط با خرما

رطب باهره

نشانی: بم- بلوار شهید باهنر شماره های تماس: ۰۳۴۴-۲۵۱۰۸۵۴
همراه: ۰۹۱۳۱۴۴۲۴۱۷ تلفکس: ۰۳۴۴-۲۵۱۰۸۶۱

تقویم سال ۱۳۹۲ خورشیدی

خرداد ۱۳۹۲

۱۳۹۲ / May - June 2013 / رجب - شمس ۱۳۴۲

شنبه یکشنبه دوشنبه سه شنبه چهارشنبه پنج شنبه آدینه
۲۸ ۲۹ ۳۰ ۱ ۲ ۳ ۴
۱۳ ۱۴ ۱۵ ۱۶ ۱۷ ۱۸ ۱۹
۲۴ ۲۵ ۲۶ ۲۷ ۲۸ ۲۹ ۳۰
۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵ ۱۶
۲۱ ۲۲ ۲۳ ۲۴ ۲۵ ۲۶ ۲۷
۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳
۲۳ ۲۴ ۲۵ ۲۶ ۲۷ ۲۸ ۲۹
۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۲۰ ۲۱ ۲۲ ۲۳ ۲۴ ۲۵ ۲۶
۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲
۱۷ ۱۸